
Jõhvis                        11. oktoobril 2018 nr 00

Volikogu esindaja valimine Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse
hoolekogusse 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37  ning lähtudes
Jõhvi  Vallavolikogu  19.  novembri  2015  määruse  nr  71  „Jõhvi  Kultuuri-  ja  Huvikeskuse
põhimäärus“ § 6 lõikest 1 ja salajase hääletuse tulemustest, vallavolikogu

o t s u s t a b :

1.  Nimetada  Jõhvi  Vallavolikogu  esindajaks    Jõhvi  Kultuuri-  ja  Huvikeskuse  hoolekogus
vallavolikogu liige ……….….…………………...

2. Tunnistada kehtetuks  Jõhvi Vallavolikogu 11. detsembri 2017 otsus nr 18 „Volikogu esindaja
valimine Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse hoolekogusse ning Jõhvi Keskraamatukogu nõukogusse”
punkt 1.1.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Eduard East
Volikogu esimees

Valituks osutumiseks on vajalik poolthäälteenamus.

Volikogu otsuse eelnõu


	Volikogu otsuse eelnõu

